PAGE
11:38

 TIME \@ "H:mm" 11:38

территориальная избирательная комиссия

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» августа 2024 г.

№103/671
г.Липецк
О распределении средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации                         первого созыва  08 сентября 2024 года
В соответствии со статьями 55, 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «17» апреля 2024 года №55/560-7, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1.Утвердить Распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации                         первого созыва  08 сентября 2024 года  согласно приложению № 1.

2. Утвердить Распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации   первого созыва  08 сентября 2024 года для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению № 2.
3. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Липецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации  первого созыва  08 сентября 2024 года за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 согласно приложению № 3.
4. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Липецкого района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации  первого созыва  08 сентября 2024 года  согласно приложению № 4.

5. Контроль за целевым использованием средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации                         первого созыва  08 сентября 2024 года
возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района Мещерякова А.В...
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                               А.В.МЕЩЕРЯКОВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                               В.С.БАГРИНЦЕВА

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением территориальной

избирательной комиссии Липецкого района
от «16» августа  2024 г. № 103/671
Распределение средств местного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации  первого созыва  08 сентября 2024 года
	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	Всего средств местного бюджета

	в том числе:

	нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов

	территориальной избирательной комиссии Липецкого района на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения выборов

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением территориальной

избирательной комиссии Липецкого района
от «16» августа  2024 г. № 103/671
Распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации   первого созыва          08 сентября 2024 года для нижестоящих избирательных комиссий
	Наименование избирательной комиссии,

номер участковой избирательной комиссии

	Сумма – всего, рублей
	в том числе для участковых избирательных комиссий

(не менее), рублей

	1
	2
	3

	Раздел I

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _________

	Средства на подготовку и проведение выборов, всего

	в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждения) (не менее)

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № ________

	Средства на подготовку и проведение выборов, всего

	в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждения) (не менее)

	3.

	ИТОГО по разделу I, всего

	в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее)

	Раздел II

	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий

	ВСЕГО по разделам I и II

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной
избирательной комиссии Липецкого района
                                                                            от «16» августа  2024 г. № 103/671
Смета расходов

территориальной избирательной комиссии на подготовку и
проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации                         первого созыва  08 сентября 2024 года за нижестоящие                     избирательные комиссии
	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведение выборов

	Всего расходов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

территориальной избирательной комиссии  Липецкого района
от «16» августа  2024 г. № 103/671
Средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации  первого созыва           08 сентября 2024 года за нижестоящие избирательные комиссии

	Номер участковой избирательной комиссии,

направление расходов
	Сумма – всего, рублей

	В том числе:

	компенсация
	дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	1
	2
	3
	4

	1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _____

	2.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _____

	…

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий

	х

	ИТОГО

Примечание.

Суммы в графах 3 и 4 по строке «ИТОГО» должны быть равны суммам в графе 2 соответственно по строке 1 и строке 2 сметы расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии.

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

территориальной избирательной комиссии  Липецкого района

от «16» августа  2024 г. № 103/671
Смета расходов

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Липецкого  муниципального округа Липецкой области Российской Федерации  первого созыва           08 сентября 2024 года
	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведение выборов

	Всего расходов